高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 1月 7日

發文字號：高市旅行(110)良字第 007號

主旨:為推廣古蹟觀光特推出「2021臺南古蹟漫遊券」優惠套票，請會員旅行社協助

周知，敬請查照。

說明：

1.依據臺南市政府文化局 110年 1月 4日南市文運字第 1091604135號函辦理。

2.「古蹟漫遊券」內容包含赤崁樓、安平古堡、安平樹屋、億載金城、1661臺

灣船園區之古蹟門票全票，5景點選 4優惠價 150元。憑券享下列購全票 75

折優惠：「臺南市美術館」及「奇美博物館」常設展、「十鼓仁糖文創園區」、

「安平定情碼頭德陽艦園區」及「國立臺灣史前文化博物館-南科考古館」。

3.販售日期自110年1月1日起至8月31日止，在聯合發行的5處古蹟景點售票口獨

家販售，各園區門票使用皆無限期。

4.更多相關資訊請詳見臺南市政府文化局官網：https://reurl.cc/gmKmKR。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881